10340, carroceria fechada, diesel, ano fab/mod 1992, cor predominante branca, placa ADM0808, chassi
9BVN2B2A0NE630466, Renavam 00603668160, sem funcionamento e em péssimo estado de
conservação, sendo reavaliado como sucata em R$ 8.000,00.

Em: “Valor de avaliação”, onde se lê: R$ 113.247,00 (Cento e treze mil e duzentos e quarenta e sete
reais), leia-se: R$ 13.000,00 (Treze mil reais). Em: “Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão”, onde
se lê: R$ 56.623,50 (Cinquenta e seis mil e seiscentos e vinte e três reais e cinquenta centavos), leia-se:
R$ 6.500,00 (Seis mil e quinhentos reais)

LOTE  163

Natureza e nº do processo: Execução Fiscal nº 0008735-44.2016.403.6110

Vara: 4ª Vara Federal de Sorocaba

Partes: UNIÃO FEDERAL - FAZENDA NACIONAL (INSS) X ACOS MR PRODUTOS
SIDERURGICOS LTDA

Em: “CDA”, onde se lê: 12.849.897-8 e outra, leia-se: